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Remiss - Uppdrag budget 2025 - Föreslå en 
organisatoriskt och ekonomiskt hållbar lösning för 
lokaler åt det fria kulturlivet och icke-kommersiella 
kreativa näringar, STK-2025-194 

Stadsbyggnadsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
I Malmö stads budget för 2025 gav kommunfullmäktige kommunstyrelsen, 
stadsbyggnadsnämnden, tekniska nämnden, servicenämnden och kulturnämnden i 
uppdrag att föreslå en organisatoriskt och ekonomiskt hållbar lösning för lokaler åt det 
fria kulturlivet och icke-kommersiella kreativa näringar. Berörda förvaltningar har 
utrett frågan och föreslår bland annat att kulturnämndens ansvar för frågan förtydligas. 
Ärendet har skickats till stadsbyggnadsnämnden för synpunkter på utredningens 
förslag och konsekvenser. Stadsbyggnadsnämnden ställer sig positiv till att föreslaget 
innebär ett stärkt uppdrag till kulturnämnden att samordna Malmö stads arbete med 
kulturlivets lokalbehov. Utöver detta lämnar stadsbyggnadsnämnden synpunkter kring 
förvaltningarnas processer och lämnar ett mindre tillägg. 
 

Yttrande 
Stadsbyggnadsnämndens yttrande 
Stadsbyggnadsnämnden ställer sig positiv till att föreslaget innebär ett stärkt uppdrag 
till kulturnämnden att samordna Malmö stads arbete med kulturlivets lokalbehov 
Utöver detta lämnar Stadsbyggnadsnämnden följande synpunkter: 

 
1. Förvaltningarnas processer 

Stadsbyggnadsnämnden har uppfattat att en av utgångspunkterna till 
budgetuppdraget har varit behovet av att tydliggöra vilka processer inom 
staden som påverkar och stöttar kulturaktörernas situation. Förslaget ger 
kulturnämnden ett ökat mandat men svarar inte på hur övriga förvaltningar 
kan arbeta. Det behövs en fördjupad analys av hur de olika förvaltningarna 
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ska fortsätta med sina respektive uppdrag och vilken typ av 
förvaltningsgemensamma processer som behövs framöver. 
 

2. Stadsbyggnadskontorets roll 
Stadsbyggnadsnämnden vill göra ett tillägg: ”tillsyn och bygglov” ska läggas 
till i beskrivningen av SBK:s verktyg i tabell 1 över Kommunala verktyg för att 
stötta kulturlivet, på sid 12. 

 

 

ordförande [Förnamn Efternamn] 

sekreterare [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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